PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЧЕБАРКУЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Челябинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«__28__»  ___12__ 2024 г.  № __1040__

             г. Чебаркуль

О внесении изменений в постановление администрации Чебаркульского городского округа от 10.11.2023  № 874 «Об утверждении муниципальной программы  «Природоохранные мероприятия на территории Чебаркульского городского округа»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок, товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением администрации Чебаркульского городского округа от 18.05.2022 № 322 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Чебаркульского городского округа» и результатами проведения электронных торгов, руководствуясь статьями 36, 37 Устава Чебаркульского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.   Внести изменения в муниципальную программу «Природоохранные мероприятия  на территории Чебаркульского городского округа», утвержденную постановлением администрации Чебаркульского городского округа от 10.11.2023 № 874 в новой редакции (приложение).

2. Отделу защиты информации и информационных технологий  администрации Чебаркульского городского округа (Максимова Л.Ф.) опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.

3.
   Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы по городскому хозяйству Еремина О.В.
Глава
Чебаркульского городского округа                                                С.А.Виноградова